
PM l~GOA 6~A~ 67 MMJM • ~td 
FLS  3qo 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão 

Coordenação Municipal de Administração e Finanças 
Pregão por Maior Desconto Eletrônico - 018/2022 

Resultado da. Homologação 
Item: 0001 

Descrição Gasol.na comum COTA PRINCIPAL 

Quanidade: 101.200 

Unidade de Fornecimento: Litre 

Valor Reter nets 7,009 

Lance Fanal: 0.020% 

Valor Anal: 7,068 

Valor Total: 1.068.619,033 

Situação: Homologado em 06/07/2022 09.07:15 Por: Anionic Kleber Cardoso ca Silva 

Nome da Empresa: I DA COSTA GOMES 

Modelo: Gasol:na Cemun 

ILem: 0002 

Descrição: Gasolina comum COTA RESERVADA 

Quantidade 16.800 

Unidade de Fornecimento: Litrc 

Valor Referãncia 7,069 

Lance F:nal.. 0.020% 

Valor Final: 7,008 

Valor Total: 118.735,446 

Situação: Homologado em 06/07/202209:03:15 Por: Anionic Kleber Cardoso ca Silva 

Nomeda Empresa: IDA COSTA GOMES 

Modelo: GasOl:na Ccmun 

Item: 0003 

Descrição Oléo diesel all)  - COTA PRINCIPAL 

Quantidade: 270.000 

Unidade de Fornecimento: Litre 

Valor Refer8ncia 0/047 

Lance Fanal: 0,030 % 

Valor Final: 6,645 

Valor Total: 1.794.151,593 

Situação: Homologado am 06/i?7/2022 09.07:16 Por: Anlonio Kleber Cardoso es Silva 

Name da Empresa: M DA COSTA COMES 

Modelo: óleo 510 

Item: 0004 

Descrição: Oleo diesel 510-  COTA RESERVADA 

Quantidade: 30.000 

Unidade de Fornecimento: Litre 

Valor Referencia 6.647 

Lance Anal' 0,030 % 

Valer Final: 6.545 

Valor Total: 199.350,177 

Situação: Homologadu ern 06/07/2022 09.07:15 Por. Anlcnio Kleber Cardoso ca Silva 

Nome da Empresa: M DA COSTA COMES 

Modelo: óleo S10 

Item: 0005 

Descrição Oléa diesel comum -COTA PRINCIPAL 

Quantidade: 162.000 

Unidade de Fornecimento' Litre 

Valor ReferE.ncia 6.577 

Lance Final: 0,020% 

Valor Final: 6,576 

Valor Total: 1.065200,905 

Situação: Homologado em 06!07/2022 09,07:15 Poe Antonio Klebor Cardoso ea Silva 

Nome da Empresa: I DA COSTA COMES 

Modelo: Oleo diesel corns 

Item: 0006 

Descrição: Olén diesel rAnlum - COTA RESERVADA 

Quantidade: 16.5'00 

Unidade de Fornecimento: Litre 

Valor Ref&Ancia 6,577 

ported LPt' A autenticidade do documenta pode ser verificada no site nttps:.Nalidaarçuivo.poríddecompraspublicas.com.br 

CUMPRAS Dorrunento gerado eletronicamente no Portal Ue Compras POblicas em t210712022 às 18:0942. 

PUBLICAS CSdigo verificador. 2F583D 



~ 
P R E F E l T Ll 2 A DE 

~ CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

Lagoa Grande 
do Maranhão 

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MÍDIA PARA 

PUBLICAÇÃO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 

DA: 

Coordenação Municipal de Administração e Finanças 

PARA: 
CHEFE DE PROTOCOLO 

ASSUNTO: 

Encaminho a midia contendo RESULTADO DE JULGAMENTO, referente ao 

Pregão Eletrônico para Registro de Preç s n° 018/2022, para as providências 

cabiveis. 

AN IO KLEBER ARDOSO DA SILVA 

Coordenação Municipal de Administração e Finanças 

Avenida 1° de Maio, S/N — CENTRO 
Lagoa Grande do Maranhão — MA CEP: 65718-000 

CN PJ: 01.612.337/0001-12 



~U R E f= L I UPAA DE 

Lagoa Grande 
do Maranhão 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

CERTIDÃO DE AFIXIÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2022 

Atendendo a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio da 

Publicidade, certifico para os devidos fins, que o "RESULTADO DE JULGAMENTO" 

na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2022, foi afixado no quadro de avisos 

desta Prefeitura Municipal na presente data. 

Coordenação Municipal de Administração e Finanças, Lagoa Grande Do Maranhão, 

Estado do Maranhão, em 06 de julho de 2022. 

Géssica Moura de Sousa Silveira 

CPF: 606.718.633-04 
CHEFE DE PROTOCOLO 

Avenida 1° de Maio, SIN — CENTRO 
Lagoa Grande do Maranhão — MA CEP: 65718-000 

CNPJ: 01.612.337/0001-12 



PM UIGQIi GifAN~E ~IMIItl~MO MIII 
fl& -

~ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO/MA I EXECUTIVO ( DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3iv4'2cZL - ,:;;7;; i 

vassoura onde encaixa o cabo deve ser de 16 cm. 

Quantidade: 100 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 10,00 

Valor Final: 6,52 

Valor Total: 652,00 

Situação: Homologado em 12/07/2022 09:44:04 Por: MARIANNA DIAS SOUSA 

Nome da Empresa: A P M SEREJO LIDA 

Modelo: UND 

Item: 0068 

Descrição: Vassoura limpa teto, vassoura varre teto com cabo de 3m. 

Quantidade: 30 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 31,72 

Valor Final: 22,03 

Valor Total: 660,90 

Situação: Homologado em 12/07/2022 09:44:04 Por: MARIANNA DIAS SOUSA 

Nome da Empresa: A P M SEREJO LTDA 

Modelo: UND 

MARIANNA DIAS SOUSA 

Autoridade Competente 

COORDENAÇÃO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - RESULTADO 

DE HOMOLOGAÇÃO: 018/2022 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão Coordenação Municipal de 
Administração e Finanças Pregão por Maior Desconto Eletrônico - 018/2022 

Resultado da Homologação 

Item: 0001 

Descrição: Gasolina comum COTA PRINCIPAL 
Quantidade: 151.200 
Unidade de Litro 
Fornecimento: 
Valor Referência 7,069 
Lance Final: 0,020 % 
Valor Final: 7,068 
Valor Total: 1.068.619,033 
Situação: Homologado em 06/07/2022 09:07:15 Por: Antonio Kleber Cardoso da Silva 

Nome da Empresa: I DA COSTA GOMES 
Modelo: Gasolina Comun 

Item: 0002 
Descrição: Gasolina comum COTA RESERVADA 
Quantidade: 16.800 
Unidade de Litro 
Fornecimento: 
Valor Referência 
Lance Final: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 

Nome da Empresa: 

7,069 
0,020 % 
7,068 
118.735,448 
Homologado em 06/07/2022 09:07:15 Por: Antonio Kleber Cardoso da Silva 

I DA COSTA GOMES 

17 
Assinado eletronicamente por: Thiago Lima Herculano - CPF: "'..84.1.6-03 em 12/07/2022 19:20:46 - IP com n°: 192.168.100.67 

Autenticação em: www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=521 

aDOM www.lagoagrande.ma.gov.br 



PM LAGOl GTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHAO/MA EXECUTIVO I DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 314'4222 '. 2.'7!222 

Modelo: Gasolina Comun 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de 
Fornecimento: 

0003 
Oléo diesel s10 - COTA PRINCIPAL 
270.000 
Litro 

Valor Referência 6,647 
Lance Final: 0,030 % 
Valor Final: 6,645 
Valor Total: 1.794.151,593 
Situação: Homologado em 06/07/2022 09:07:15 Por: Antonio Kleber Cardoso da Silva 
Nome da Empresa: M DA COSTA GOMES 
Modelo: Óleo S10 

Item: 0004 
Descrição: Oléo diesel s10 - COTA RESERVADA 
Quantidade: 30.000 
Unidade de Litro 
Fornecimento: 
Valor Referência 6,647 

Lance Final: 0,030 % 

Valor Final: 6,645 
Valor Total: 199.350,177 
Situação: Homologado em 06/07/2022 09:07:15 Por: Antonio Kleber Cardoso da Silva 

Nome da Empresa: M DA COSTA GOMES 
Modelo: Óleo S10 

Item: 0005 
Descrição: Oléo diesel comum -COTA PRINCIPAL 
Quantidade: 162.000 
Unidade de Litro 
Fornecimento: 
Valor Referência 6,577 
Lance Final: 0,020 % 

Valor Final: 6,576 
Valor Total: 1.065.260,905 
Situação: Homologado em 06/07/2022 09:07:15 Por: Antonio Kleber Cardoso da Silva 

Nome da Empresa: I DA COSTA GOMES 
Modelo: Óleo diesel comun 

Item: 0006 
Descrição: Oléo diesel comum - COTA RESERVADA 

Quantidade: 18.000 

Unidade de Litro 
Fornecimento: 
Valor Referência 6,577 

Lance Final: 0,020 %• 

Valor Final: 6,576 

Valor Total: 118.362,323 

Situação: Homologado em 06/07/2022 09:07:15 Por: Antonio Kteber Cardoso da silva 
Nome da Empresa: I DA COSTA GOMES 

Modelo: óleo diesel Comun 

Antonio Kleber Cardoso da Silva Autoridade 
Competente 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL OLUÇ O-RESOLUç 

.4 r.', ; 

Assinado eletronicamente por: Thiago Lima Herculano - CPF: "'..84.1.6-03 em 12/07/2022 19:20:46 - IP com n°: 192.168.100.67 
Autenticação em: www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficiaiphp?id=521 


